
1279576

To: XE

BE EXE grin ws.From: CAEN
&. ( )

Sent: Mon 3/15/2021 4:06:49 PM

Subject: RE: bereiken van drempelwaarde beveiliging G4S in zicht

Received: Mon 3/15/2021 4:06:50 PM

image002.ipg

image004.ipg

Top! Ik ga alvast rondvragen of we het eventuele op een andere manier kunnen inrichten, mocht dit niet kunnen,

Groetjes,

vor: IEEE 1 I (NEE) EE ois

Verzonden: maandag 15 maart 2021 16:58

nan: IEEE. (EN) SEER inv i>

Onderwerp: RE: bereiken van drempelwaarde beveiliging G4S in zicht

Wat mij betreft is dat een goed idee. lk ga deze nog wel even metffEfchecken want ERE at hier tot februari heel strak in. Zo was

de lijn: VWS is niet formeel verantwoordelijk dus we geven ook geen volmacht aan IFV voor deze aanbesteding. Ik vraag me af of

we met een opdracht niet een verantwoordelijkheid erkennen die we eigenlijk niet hebben.

Leg ik even bij giEneer.

Groeten

Verzonden: maandag 15 maart 2021 16:52

sar: IEEE 1. OE NRE)EN:
Onderwerp: RE: bereiken van drempelwaarde beveiliging G4S in zicht

Is het dan een optie om zo een brief vanuit VWS naar IFV uit te sturen?

Dan hebben we de betalingen vanuit VWS volgens mij al een stuk rechtmatiger en hebben een ‘opdracht’ waarmee we facturen

kunnen laten betalen.

Groetjes,

ver:IESE.BE EEE) EI cvs.Verzonden: maandag 15 maart 2021 16:31

parIEE1.(GEES)SEE0 mivvis.n>
Onderwerp: RE: bereiken van drempelwaarde beveiliging G4S in zicht

Dat klopt. IFV heeft een opdracht/overeenkomst met G4S gesloten, waarbij VWS garant staat.

Deze structuur is met name zo opgezet omdat VWS formeel niet over de beveiliging van de vaccinatie toedienlocaties gaat maar

wel de kosten die hieruit voortkomen op zich neemt.

Groet
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Verzonden: maandag 15 maart 2021 14:27

Onderwerp: RE: bereiken van drempelwaarde beveiliging G4S in zicht

Is er helemaal geen opdrachtbrief naar het IFV of G4S gegaan? Want die moet er sws komen dan om de betalingen rechtmatig te

maken, daarin kunnen we bevoorschotting opnemen.

Groetjes,

ver: IEEE I. OE (NEED) EEE ins. n>

Verzonden: maandag 15 maart 2021 13:26

aan: [EEE B ) SEEM minvwsn>
Onderwerp: RE: bereiken van drempelwaarde beveiliging G4S in zicht

Dank voor de gegevens! Dan moet er, als ik het goed begrijp, dus nog een opdrachtbrief komen van VWS aan IFV met

terugwerkende kracht. Zie jij dat ook zo? En weet je of daar een format voor is?

Groeten

Verzonden: maandag 15 maart 2021 13:02

or:IEEE I. OE) (NSEC) EXEC vv.
Onderwerp: RE: bereiken van drempelwaarde beveiliging G4S in zicht

Ook voor de garantiestelling moet het een en ander vastgelegd worden volgens mij, ik ga dit even uitzoeken. Bijgaand in ieder

geval de factuurgegevens van VWS.

Bevoorschotten kan in principe. Als we gaan bevoorschotten moeten we dit in de opdrachtbrief opnemen, daarnaast komt er een

verantwoording achteraf bij kijken (denk aan een accountantsverklaring etc.)

Groetjes,

vor: IEEE | RE (NEEDSEER¢ inv.Verzonden: maandag 15 maart 2021 12:55

aan:IEE (EET) EEE minvws i>
Onderwerp: RE: bereiken van drempelwaarde beveiliging G4S in zicht

De opdrachtbrief is vanuit IFV opgepakt (zie word documenten in bijlagen). Wij hebben enkel een garantstelling voor de

daadwerkelijk gemaakte kosten opgepakt.

Vandaag vroeg het IFV om de gegevens voor de facturatie beveiliging vaccinatielocaties, zoals rekeningnummer .kenmerk en wat

jullie nog meer voor gegevens op de factuur willen hebben.

Heb jij deze gegevens? En zo ja, kan jij deze gegeven naar mij (of direct naar IFV) sturen?

Daarnaast benieuwd of we al iets kunnen zeggen over eventuele bevoorschotting (zie mail vrijdag).

Groeten,
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van: [EXER£.
(REED)

EE c ninvws.i>
Verzonden: maandag 15 maart 2021 10:45

Onderwerp: FW: bereiken van drempelwaarde beveiliging G4S in zicht

n.a.v. [REFiin mail. Misschien even handig om het administratieve gedeelte op papier te zetten of te bundelen voor zover het er al

is. Denk aan opdrachtbrief ontheffing van aanbesteding etc. Heb jij zicht op wat hier al van gemaakt is?

groetjes,

Verzonden: dinsdag 9 maart 2021 15:39

)SEE@ minvws.n>; IEEE (EEEDN) EEE minvws.ni>
@minvws.nl>

Onderwerp: RE: bereiken van drempelwaarde beveiliging G4S in zicht

Dank, helder, vraag is wel of de argumentatie voor aankomende diensten (naast tevredenheid) afdoende rond is gemaakt tav

spoedeisendbelang irt alternatieve routes om dit te (gaan) regelen. @ [EEEEYwil jij daar op letten met[EEE
Groet

van: [ESER| BE (HEEEEN)EEEDNMo vinvsn>Verzonden: dinsdag 9 maart 2021 15:29

LR eminvws.ni>

Onderwerp: FW: bereiken van drempelwaarde beveiliging G4S in zicht

oss IEEE
Bij deze het signaal vanuit IFV die (namens de veiligheidsregio’s) de aanbesteding van de beveiliging en bewaking van de

vaccinatielocaties door G4S doen.

Wij hebben hen gevraagd bij 2.5 min een signaal te geven. Dit bedrag wordt medio maart. Dat is volgens mij prima gezien de post

die jij hier voor geboekt hebt.

1k stel voor het IFV de drempelwaarde weer op 2.5 min te zetten (dus wanneer er in totaal 5 mln aan kosten is bereikt). Kan jij je

daar in vinden?

Daarnaast verwacht ik, gezien de tevredenheid over de diensten van G4S tot nu toe, dat we gebruiken maken van de optie om in

april-juni gebruikt te blijven maken van G4S.

NB: zoals eerder aangegeven zullen de kosten gezien de toename in locaties snel gaan stijgen, dus de volgende 2,5 min zal

vermoedelijk een stuk sneller bereikt zijn. We zijn nog met de NCTV en andere partijen in gesprek waar deze kosten noodzakelijk

zijn en waar mogelijk andere (goedkopere) vormen van beveiliging en bewaking afdoende kunnen zijn.

Groeten,

van:IEEE+)<HIEENov. >
Verzonden: donderdag 4 maart 2021 17:20

aan: [BEEN B B=
1. 51.2 vrijsselland.nl>

cc: IEEE Fv ifv.nl>; [Ed .nl> [IFV] < ifv.nl>

Onderwerp: bereiken van drempelwaarde beveiliging G4S in zicht
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Geachte heren, peste ERE beste FREY

Bijgaand wil ik jullie informeren dat we een eerste inzicht hebben in de beveiligingskosten (nog excl. Handlingskosten). Deze

bedragen over de maand januari ca. 950 K incl. btw. Hierbij de volgende kanttekeningen:
1. G4S is opgestart in week 2, de kosten gaan dus over de weken 2,3 en 4

2. Het aantal ingezette beveiligingsuren is in de loop van deze 3 weken toegenomen

3. De kosten februari zullen een beter representatief beeld geven, deze schatten we rond de 1 miljoen euro incl. btw

Bovenstaande betekent dat medio maart de drempelwaarde van 2,5 mio zal zijn bereikt.

Graag wil ik jullie verzoeken de huidige drempelwaarde te verhogen of een nieuwe drempelwaarde vast te stellen om dienstverlening
of financiéle afhandeling voor de komende periode veilig te stellen.

Tevens ben ik benieuwd of er al een besluit genomen is ten aanzien van de verlenging van de overeenkomst met G4S voor de

periode van april tm juni (activeren van de optie in het contract).

lk verneem graag jullie reactie. Mochten er vragen zijn ten aanzien van de kosten e/o facturatie wil ik jullie verzoeken contact op te

nemen nolL ede in verband met mijn afwezigheid volgende week.

Met vriendelijke groet,

Instituut

Fysieke
Veiligheid

Instituut Fysieke Veiligheid
Postbus 7010

6801 HA Arnhem

Kemperbergerweg 783

www.ifv.nl

wi 06INERECEN

Werkdagen: IEE

Verzonden: woensdag 30 december 2020 17:23

Aan: rv)SEEReit. n>
Onderwerp: FW: garantstelling

Dag 51.2e

Zoals toegezegd bij deze de bevestiging vanuit VWS.

Vriendelijke groet
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Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Programmadirectie COVID-19 | Vaccinontwikkeling en innovatieve behandelingen

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

® 06 (tijdelijk nr)
= @minvws.nl | www.rijksoverheid.nl

van: [EEN BB. BE) EE ominvws.ni>
Verzonden: woensdag 30 december 2020 17:05

Onderwerp: garantstelling

Beste

Zoals vanochtend besproken met 5.1.2e bij deze de bevestiging dat VWS garant staat voor de werkelijk

gemaakte kosten van de beveiliging van de vaccinatie toedienlocaties door G45.

Het IFV kan de declaratie van deze kosten indienen bij VWS. Bij dreigende overschrijding van de hierbij gestelde drempelwaarde

van 2,5 miljoen euro dient het IFV in overleg te treden met VWS betreft eventuele meerkosten.

Met vriendelijke groet,

| 2e |
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |

Parnassusplein 5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haag |

@ 06 | (secretariaat: "070Be
[= minvws.nl |

Op deze e-mail is de disclaimer van het IFV van toepassing.


